
 
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych  

na bezpłatne umieszczanie 

plakatów wyborczych na słupach oświetleniowych, stanowiących własność Gminy Miasto 

Inowrocław wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast wyznaczonych na 7 kwietnia 2024 r.  

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów  

z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast (Dz. U. z 2024 r. poz. 109) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Uchyla się zarządzenie nr 25/2024 pełniącego funkcję Prezydenta Miasta 

Inowrocławia z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie plakatów wyborczych na słupach oświetleniowych, stanowiących 

własność Gminy Miasto Inowrocław wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast wyznaczonych na 7 kwietnia 2024 r. 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 

Inowrocławia oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Inowrocławia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

pełniący funkcję 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

        /-/ Wojciech Piniewski 

 

 
        

 

 


